
KOMISIJOS PASIŪLYMŲ ATŠAUKIMAS 

(C/2024/3117)

Atšauktų pasiūlymų sąrašas

Dokumentas Tarpinstitucinė 
procedūra

Pavadinimas

Europos žaliasis kursas

COM(2022) 305 final* 2022/0196 (COD) Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos REGLAMENTO dėl tau
siojo augalų apsaugos produktų naudojimo, kuriuo iš dalies keičiamas 
Reglamentas (ES) 2021/2115

COM(2021) 74 final 2021/0040 (NLE) Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl pozicijos, kurios Europos 
Sąjungos vardu turi būti laikomasi Tarptautinėje civilinės aviacijos orga
nizacijoje, dėl pranešimo apie skirtumus nuo Tarptautinės civilinės avia
cijos konvencijos 6 priedo II dalies

COM(2020) 247 final 2020/0120 (NLE) Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl pozicijos, kurios Europos 
Sąjungos vardu turi būti laikomasi Tarptautinėje civilinės aviacijos orga
nizacijoje, dėl pranešimo apie skirtumus nuo Tarptautinės civilinės avia
cijos konvencijos 1 ir 6 priedų, susijusius su COVID-19 pandemija

Žmonėms tarnaujanti ekonomika

COM(2021) 569 final 2021/0429 (APP) Pasiūlymas dėl TARYBOS REGLAMENTO, kuriuo iš dalies keičiamas 
Reglamentas (ES, Euratomas) 2020/2093, kuriuo nustatoma 
2021–2027 m. daugiametė finansinė programa

COM(2017) 824 final 2017/0335 (CNS) Pasiūlymas dėl TARYBOS DIREKTYVOS, kuria nustatomos fiskalinės 
atsakomybės ir biudžeto orientavimo į vidutinį laikotarpį didinimo vals
tybėse narėse nuostatos

Europinės gyvensenos propagavimas

COM(2019) 110 final 2019/0060 (NLE) Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl Europos Sąjungos ir Bosni
jos ir Hercegovinos susitarimo dėl Europos sienų ir pakrančių apsaugos 
agentūros veiksmų Bosnijoje ir Hercegovinoje statuso sudarymo

COM(2018) 611 final 2018/0318 (NLE) Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl Europos Sąjungos ir buvu
siosios Jugoslavijos Respublikos Makedonijos susitarimo dėl Europos 
sienų ir pakrančių apsaugos agentūros buvusiojoje Jugoslavijos Respub
likoje Makedonijoje vykdomų veiksmų statuso sudarymo

Komisija savo 2488-ajame posėdyje (2024 m. kovo 27 d.) pritarė tų dar nepriimtų pasiūlymų atšaukimui. Išvardytų 
pasiūlymų atšaukimo priežastys nurodytos 2023 m. spalio 17 d. COM(2023) 638 final (IV priede), o žvaigždute (*) 
pažymėtas pasiūlymas atšauktas dėl to, kad susitarimo dėl jo nebuvo galima numatyti, nes Europos Parlamentas pasiūlymą 
atmetė (P9_TA(2023)0424), o Tarybos diskusijose trūko pažangos.

Europos Sąjungos 
oficialusis leidinys 

LT 
C serija 

C/2024/3117 2024 5 6

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2024/3117/oj 1/1


	KOMISIJOS PASIŪLYMŲ ATŠAUKIMAS (C/2024/3117)

